UBND HUYỆN CẨM GIÀNG
PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 06/TB-PGD&ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Giàng, ngày 02 tháng 7  năm 2013

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thời gian triển khai công tác bảo hiểm
học sinh, giáo viên năm học 2013-2014

           Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trong huyện.
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo thay đổi thời gian triển khai công tác bảo hiểm học sinh, giáo viên năm học 2013-2014 cụ thể như sau:

 Thời gian triển khai công tác bảo hiểm học sinh, giáo viên năm học 2013-2014 được ghi trong công văn số 36/CV-PGD&ĐT V/v triển khai công tác bảo hiểm học sinh, giáo viên năm học 2013-2014 ngày 26/6/2013 là:
- 13h00 ngày 10/7/2013 tổng kết công tác bảo hiểm tại Phòng GD&ĐT.

- Từ 15h00 ngày 10/7/2013 đến ngày 11/7/2013 Bảo Việt Hải Dương mời giao lưu tại Thành phố Hạ Long-Quảng Ninh.

Nay thay đổi là:

- 13h00 ngày 17/7/2013 tổng kết công tác bảo hiểm tại Phòng GD&ĐT.

- Từ 15h00 ngày 17/7/2013 đến ngày 18/7/2013 Bảo Việt Hải Dương mời giao lưu tại Thành phố Hạ Long-Quảng Ninh.
Đề nghị Hiệu trưởng các nhà trường sắp xếp công việc, đi dự đầy đủ, đúng thời gian quy định.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo, CV PGD&ĐT;
- Website PGD&ĐT;

- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Phạm Xuân Tuyển